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Amaç

Sosyal politikanın doğuşu ve gelişmesini tarihsel bir bakış açısıyla vermek, sosyal politika kavram ve kapsamı üzerindeki tartışmaları
gözden geçirmek, sosyal politikaların oluşturulmasında etkili olan ulusal ve uluslar arası güçleri Türkiye örneğinde tartışmak, sosyal
politikaların oluşturulması ve uygulanmasında bir meslek ve disiplin olarak sosyal hizmetin katkısını tartışmak, sosyal refah alanının
düzenlenmesi ve işleyişinde planlama ve yönetime ilişkin kuram ve uygulama modellerini gözden geçirmektir.

Ders İçeriği

Sosyal Politikanın Doğuşu ve Gelişimi (Tarihsel Bakış) Temel Kavramlar, Tanımı ve Kapsamı Liberal Devletten Sosyal Devlete: Devlet
Anlayışındaki Değişimler ve Sosyal Devlet Türkiye Örneğinde Sosyal Politikaların Oluşturulmasında Etkili Olan Ulusal Güçler Türkiye
Örneğinde Sosyal Politikaların Oluşturulmasında Etkili Olan Kamusal Kurumlar Sosyal Politikaları Görünür Kılan Ulusal Mevzuat ve Araçlar
Türkiye Örneğinde Sosyal Politikaların Oluşturulmasında Etkili Olan Uluslararası Güçler Türkiye Örneğinde Sosyal Politikaların
Oluşturulmasında Etkili Olan Uluslararası Mevzuat ve Araçlar Bir Sosyal Politika Aracı Olarak Planlama Kavramı, Örgütlenmesi ve
Uygulamaları Türkiye?de Planlama Uygulamasının Gelişimi/Değişimi, Planlama Anlayışında Yeni Yönelimler Sosyal Politikanın Uygulama
Alanları Sosyal politikaların oluşturulması ve uygulanmasında bir meslek ve disiplin olarak sosyal hizmetin katkısı

Ders Kaynakları Adams, Robert. Social Policy for Social Work. New York: Palgrave, 2002.

Hafta Konu

1 Sosyal Politikanın Doğuşu ve Gelişimi (Tarihsel Bakış) Temel Kavramlar, Tanımı ve Kapsamı
2 Liberal Devletten Sosyal Devlete: Devlet Anlayışındaki Değişimler ve Sosyal Devlet
3 Türkiye Örneğinde Sosyal Politikaların Oluşturulmasında Etkili Olan Ulusal Güçler
4 Türkiye Örneğinde Sosyal Politikaların Oluşturulmasında Etkili Olan Kamusal Kurumlar
5 Sosyal Politikaları Görünür Kılan Ulusal Mevzuat ve Araçlar
6 Türkiye Örneğinde Sosyal Politikaların Oluşturulmasında Etkili Olan Uluslararası Güçler
7 Türkiye Örneğinde Sosyal Politikaların Oluşturulmasında Etkili Olan Uluslararası Mevzuat ve Araçlar
8 Bir Sosyal Politika Aracı Olarak Planlama Kavramı, Örgütlenmesi ve Uygulamaları
9 Türkiye'de Planlama Uygulamasının Gelişimi/Değişimi, Planlama Anlayışında Yeni Yönelimler
10 Sosyal Politikanın Uygulama Alanları
11 Küresel Ölçekte Sosyal Politikanın Uygulama Alanları
12 Sosyal politikaların oluşturulması ve uygulanmasında bir meslek ve disiplin olarak sosyal hizmetin katkısı
13 Sosyal refah alanının düzenlenmesi ve işleyişinde planlama ve yönetime ilişkin kuram ve uygulama modelleri
14 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları

Program Çıktıları
1 Kamu yönetimi alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Kamu yönetimi alanında neden - sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak kamu yönetimi alanının gerektirdiği ileri düzey
verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Kamu yönetimi alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme yeteneğine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Kamu yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Kamu yönetimi alanıyla ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

11 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir.

12 Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder ve alanında özümsediği kuramsal ve uygulama bilgi ve becerilerini ulusal ve uluslararası çalışmalarda
kullanabilir.

13 Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
14 Alanıyla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
15 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
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Sosyal politikanın doğuşu ve gelişimini tarihsel bakış açısıyla kavrar, ilgili temel kavramları öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Günümüzde sosyal politikanın tanımı ve kapsamı üzerindeki tartışmaları gözden geçirir. - - - - - - - - - - - - - - -
Türkiye örneğinde sosyal politikaların oluşturulmasında etkili olan ulusal ve uluslararası güçler,
kurumlar, mevzuat ve araçları öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -

Sosyal politikaların oluşturulması ve uygulanmasında bir meslek ve disiplin olarak sosyal hizmetin
katkısını tartışır. - - - - - - - - - - - - - - -

Sosyal refah alanının düzenlenmesi ve işleyişinde yönetime ilişkin kuram ve uygulama modelleri ile
çağdaş Yönetim Yaklaşımlarını gözden geçirir. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311999

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311999
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